关于召开2020中国·合肥苗木花卉交易大会暨安徽省第八届花卉博览会
工作布置会的通知

各县（市、区）林业主管部门：
为推进2020中国·合肥苗木花卉交易大会（以下简称苗交会）和第八届安徽省花卉博览会（以下简称花博会）参展布展和招商引资等相关工作 ，经研究，决定召开苗交会暨花博会工作布置会。现将有关事项函告如下：
一、时间地点
会议时间：2020年10月28日9：00
会议地点: 市林业局六楼会议室
2、 参会人员
各县（市、区）林业主管部门分管负责同志、从事此项工作的同志1名；滁州市红琊山国有林场、全椒县瓦山国有林场场长。
三、主要内容
1、传达省林业局工作对接会精神；
2、各县（市、区）林业局汇报林长制改革、种苗花卉产业助力脱贫攻坚以及林业招商引资成果，推荐特色种苗企业线上线下参展；
3、布置2020苗交会暨省花博会参展布展相关工作。
四、有关要求
请各单位按要求落实人员参加，于10月27日下班前将参会人员回执表报指定电子信箱。

联系人：孙主义，电话：18955032769，邮箱：czslmzmz@126.com。

                 滁州市林业局
   2020年10月27日

抄送：局苗交会花博会筹备小组成员。
[bookmark: _GoBack]
	  2020苗交会林业招商引资情况统计表

	填报单位：

	联系人：
	联系方式：

	单位：万元

	序号
	项目名称
	建设内容
	项目单位
	总投资额
	招商引资
	进展情况
	备注

	合同金额
	到位资金

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

	合 计

注：1.本表所统计项目为2019“苗交会”结束后招商引资项目。
2.从表中推荐1-2个项目，参加现场集中签约。
参会人员回执表
	填表单位

	姓名
	性别
	民族
	职务/职称
	手机号码
	备 注